

Jakob Biler ApS

Christian Xs Vej 44
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Cevat Sariyar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jakob Biler ApS
Christian Xs Vej 44
8260 Viby J

e-mailadresse: kim@kpjregnskab.dk

CVR-nr: 37098264

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Horsens Regnskabassistance IvS
Havnealle 65 Havnealle 65

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er videresalg af brugte biler, primært til udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et resultat på DKR 226.175 efter skat og en balance pr. 31.12.2017 på DKR 1.568.984

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		905.884	1.052.327
Personaleomkostninger		-612.709	-590.702
Resultat af ordinær primær drift		293.175	461.625
Øvrige finansielle omkostninger		-3.420	-5.477
Ordinært resultat før skat		289.755	456.148
Skat af årets resultat		-63.580	-101.109
Årets resultat		226.175	355.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		226.175	355.039
I alt		226.175	355.039

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Deposita		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		835.000	987.600
Varebeholdninger i alt		835.000	987.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		229.529	300.080
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		21.254	10.311
Tilgodehavender i alt		250.783	310.391
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		283.201	236.481
Omsætningsaktiver i alt		1.368.984	1.534.472
Aktiver i alt		1.568.984	1.734.472

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		581.214	355.039
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		631.214	405.039
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		66.163	104.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt		66.163	104.547
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.533	7.533
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		864.074	1.217.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		871.607	1.024.886
Gældsforpligtelser i alt		937.770	1.329.433
Passiver i alt		1.568.984	1.734.472